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PROTOKÓŁ NR 45 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 01 sierpnia  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz.10.10. 

 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                             - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                          - Sekretarz Powiatu 

7.Mariola Substyk                            - inspektor w Biurze Rady - protokolantka              

                                      

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 31  lipca 2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych  z  

projektem „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w 

powiecie wągrowieckim (V)”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działanie 6.1. Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe 

realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

oraz do realizacji tego projektu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej. 

6. Informacja o naborze wniosków na 2020 rok o dofinansowanie zadań. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji środka trwałego będącego na stanie Zespołu 

Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu . 
8. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na 

rzecz Gminy Wągrowiec. 

9. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Skoki o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Romana Witek. 

10. Rozpatrzenie wniosków Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panom: Józefowi Loose, Marianowi Kemnitz, 

Bogdanowi Dobrzykowskiemu i Ryszardowi Michalskiemu.  

11. Uwagi i wnioski . 

12. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  
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Ad 1 

 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 31 lipca  2019 roku. 

 

Ad 3  

 

Starosta i Wicestarosta informację o pracy między posiedzeniami zarządu złożyli na  

wczorajszym posiedzeniu zarządu w dniu 31 lipca br. 

 

Członek zarządu R. Woźniak  uczestniczył  we wspólnym posiedzeniu Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  wraz z Komisją  Bezpieczeństwa i Komunikacji.  

Uczestniczył w uroczystej sesji Rady Miasta Wągrowca .Ponadto brał udział w  II 

Rajdzie cysterskim. 

 

Ad 4 

 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę  w sprawie  udzielenia Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli 

w sprawach związanych  z  projektem „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy w powiecie wągrowieckim (V)”, współfinansowany z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, 

Działanie 6.1. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 

projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego oraz do realizacji tego projektu. Temat omówił Starosta T. 

Kranc. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej . Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

 

Zarząd zapoznał się z informacją o naborze wniosków na 2020 rok o dofinansowanie 

zadań. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 

 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie likwidacji środka trwałego 

będącego na stanie Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu . Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w 

Wągrowcu na rzecz Gminy Wągrowiec. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu.  

 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek  Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

i przyznał Nagrodę  Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p. Romana Witek. 

Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył  wnioski Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz  i przyznał  Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panom: Józefowi Loose, 

Marianowi Kemnitz, Bogdanowi Dobrzykowskiemu i Ryszardowi Michalskiemu. 

Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Wnioski są załącznikiem nr 7 do protokołu.  

 

Ad 11 

 

Uwag  i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 12 

 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 09  sierpnia  2019 roku,  o  godz. 

9.00.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

 

                                                                                 Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 

 

 

 

 


